



Szanowna Pani

Dr inż. arch., mgr sztuk plastycznych Ewa Małgorzata Górską

Zakład Rysunku, Malarstwa i Rzeźby

W-1

Szanowna Pani Doktor,

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 17 października 2019 r. uprzejmie informuję, co następuje:

1. Na spotkaniu w dn. 31 lipca 2019 r., w obecności Pani pełnomocnika, przewodnicząca Komisji mec. Agnieszka Nowicka poinformowała Panią, iż zarówno ze spotkania z Panią, jak i spotkań z innymi pracownikami w postępowaniu wyjaśniającym Pani skargi nie powstają żadne protokoły. Ze spotkań tych nie powstają także żadne notatki. Podobnie rzecz ma się w przypadku postępowań dotyczących skarg innych osób i podobnie rzecz miała się w przypadku Pani poprzedniej skargi i postępowania, jakie toczyło się na skutek jej wniesienia w 2016 r., o czym została Pani poinformowana pismem z dn. 16 listopada 2016 r.
Życzyłbym sobie, aby w końcu przyjęła Pani powyższe do wiadomości i zaprzestała domagania się przekazania Jej czegoś, co nie istnieje.
2. Nie jest mi wiadomym, o jakiej „kontrolu finansów Zakładu” Pani pisze i z czego Pani wnosi, iż kontrola taka się odbyła. Z faktu, iż jakiś pracownik domaga się przeprowadzenia kontroli, nie wyływa jeszcze dla pracodawcy jakikolwiek obowiązek w tym zakresie.
3. Powszechnie obowiązujące przepisy prawa nie dają Pani uprawnienia do żądania informacji nt. jakichkolwiek postępowań (dyscyplinarnych i innych) dotyczących innych pracowników.
4. Nie wiem, o jakim znowu „niejawnym nagrywaniu” Pani wypowiedzi Pani pisze i jakie ma Pani dowody na poparcie swoich tez. W związku z tym traktuję Pani twierdzenia w tym zakresie jako pomówienia bliżej niezidentyfikowanych osób.
5. Odpowiedź na pkt. 3 Pani pisma z dn. 19 czerwca 2019 r. została zawarta w pkt. 2 zd. drugie mojego pisma z dn. 29 sierpnia 2019 r. Proszę Panią o przyjęcie do wiadomości, iż pracodawca nie będzie prowadził żadnych nagrań poza przypadkami, gdy podstawą prawną takiego działania jest obowiązek wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

Prof. Cezary Madryas

Do wiadomości:

Pani prof. dr hab. inż. Elżbieta Trocka - Leszczyńska – Dziekan Wydziału Architektury

Wrocław, 5 listopada 2019 r.



HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Rektor

Wybrzeże Wyspiańskiego 27
50-370 Wrocław

T: +48 71 320 22 17

jmr@pwr.edu.pl